СТЕПЛЕРЫ, СКОБЫ
141
Для мебельных и строительных скоб, гвоздей
Профессиональный ручной степлер Plastic Mini
3 в 1 подходит для прямоугольной мебельной
скобы (тип 53, тип 13) и гвоздя (тип 8-300)
Корпус степлера изготовлен из высококачествен-
ного прочного пластика и имеет резиновые

мендуется для крепления текстиля, ткани, кожи,
декоративных материалов к деревянной основе
Серия PROFESSIONAL изготовлена из особо
прочной стали и предназначена для мягкого и
твердого дерева
Тип
Длина
мм
Ширина
мм
Толщина
мм
Количество
шт/уп
Артикул
53 6 11.4 0.75 1000 D-P2-053-06-1000
53 8 11.4 0.75 1000 D-P2-053-08-1000
53 10 11.4 0.75 1000 D-P2-053-10-1000
53 12 11.4 0.75 1000 D-P2-053-12-1000
53 14 11.4 0.75 1000 D-P2-053-14-1000
Скоба ТИП 53
PROFESSIONAL
Для мебельных и строительных степлеров
53 серия подходит для ручных, электрических и

для крепления изоляционных, а также других
строительных материалов к деревянной основе
Серия PROFESSIONAL изготовлена из особо
прочной стали и предназначена для мягкого
и твердого дерева
Тип
Длина
мм
Ширина
мм
Толщина
мм
Количество
шт/уп
Артикул
140 8 10.6 1.3 1000 D-P2-140-08-1000
140 10 10.6 1.3 1000 D-P2-140-10-1000
140 12 10.6 1.3 1000 D-P2-140-12-1000
Скоба ТИП 140
PROFESSIONAL